
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

MADURA UNITED FC VS PERSIJA JAKARTA     2 - 0
#70 13/08/2023, 19.00 WIB GELORA BANGKALAN , BANGKALAN   Cerah   27 C   Penonton: 4616

Wasit : GINANJAR RAHMAN
LATIEF

Asisten Wasit 1 : RUSLAN WALY
Asisten Wasit 2 : DEDI SAPUTRA

Cadangan Wasit : RYAN NANDA
SAPUTRA

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : BUDI IRIANTO

General Coordinator : EDI KURNIADI
Media Officer : FERDIANSYAH

ALIFURRAHMAN

MADURA UNITED FC PERSIJA JAKARTA
MERAH STRIP PUTIH - HITAM - MERAH HITAM - HITAM - HITAM

[ 81 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 5 ] CM JACOB WILLIAM MAHLER  40'
[ 7 ] RWF FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS
[ 8 ] AM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA  58'
[ 11 ] LWF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS  90'
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 31 ] LWF YUDA EDITYA PRATAMA  46'
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA
[ 76 ] RB DODI ALEKVAN DJIN

[ 95 ] CF JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR  75' 38' 48' 
74'

[ 50 ] GK CAHYA SUPRIADI
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI  56(2)'
[ 8 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  78'  22'
[ 9 ] CF MARKO SIMIC
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS  46(2)'
[ 17 ] CB ONDREJ KUDELA (C)
[ 19 ] CM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI  46'
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA  56'
[ 25 ] AM RIKO SIMANJUNTAK
[ 74 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  69'
[ 78 ] AM WITAN SULAEMAN

Substitutes Substitutes
[ 88 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI
[ 9 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA  75'
[ 10 ] CM SLAMET NURCAHYONO
[ 15 ] DM RICKI ARIANSYAH
[ 16 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  90'
[ 32 ] DM MUHAMMAD TAHIR  58'
[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN
[ 77 ] LWF MALIK RISALDI  46'  90+1'

[ 13 ] GK ADRE ARIDO GEOVANI
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  46(2)'  81'
[ 21 ] RB ALFRIYANTO NICO SAPUTRO
[ 22 ] RB OLIVER SALUDARES BIAS
[ 24 ] CM RESKY FANDI WITRIAWAN  46'
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 56 ] CB MAMAN ABDURAHMAN
[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  56(2)'
[ 77 ] RB DONY TRI PAMUNGKAS  56'
[ 99 ] CF AJI KUSUMA  78'

Head Coach:
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

Head Coach:
THOMAS JENS UWE DOLL

Additional Time:
First Half: 2 min., Second Half: 4 min.

Match Events
22 SYAHRIAN ABIMANYU

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 38

JACOB WILLIAM MAHLER 40

MALIK RISALDI 46

46 HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI

YUDA EDITYA PRATAMA 46

46 MACIEJ JACEK GAJOS

46 RESKY FANDI WITRIAWAN

46 FIRZA ANDIKA

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 48

56 HANSAMU YAMA PRANATA

56 DONY TRI PAMUNGKAS

56 MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

56 ILHAM RIO FAHMI

MUHAMMAD TAHIR 58

HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA 58

69 RIZKY RIDHO RAMADHANI

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 74



ALBERTO GONCALVES DA COSTA 75

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 75

78 AJI KUSUMA

78 SYAHRIAN ABIMANYU

81 FIRZA ANDIKA

BAYU GATRA SANGGI AWAN 90

LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS 90

MALIK RISALDI 90  +  1


